
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.59 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo 2008 m. 

rugsėjo 15 d. įstatymo Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.15-508) 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti ir papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, 

patvirtintą 2008 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. TS-13-299 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 22 straipsnį vietoje žodžių „trečias mėnesio penktadienis“ įrašyti 

„paskutinis mėnesio penktadienis“ ir jį išdėstyti taip: 

„22. Kitus Tarybos posėdžius prireikus, bet ne rečiau kaip kas 3 mėnesiai, šaukia meras, o 

kai jo nėra, – mero pavaduotojas. Posėdžių diena – paskutinis mėnesio penktadienis, 10 val., 

išimtinais atvejais gali būti pasirenkamas kitas posėdžio laikas. Posėdžiams pirmininkauja meras, o 

kai jo nėra, – mero pavaduotojas. Meras, o kai jo nėra – mero pavaduotojas, privalo sušaukti 

posėdį, jeigu to raštu reikalauja ne mažiau kaip 1/3 išrinktų Tarybos narių ir jei pateikiami 

svarstytini klausimai ir jų sprendimų projektai ne vėliau kaip per dvi savaites nuo Tarybos narių 

reikalavimo gavimo. Jeigu per nustatytą laiką meras ar jo pavaduotojas posėdžio nesušaukia, jį gali 

sušaukti ne mažiau kaip 1/3 išrinktų Tarybos narių.  

2. Papildyti savivaldybės tarybos veiklos reglamentą 180. 1 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„180.1. Savivaldybės tarybos narys, pateikdamas rašytinį prašymą savivaldybės 

administracijai, turi teisę savanoriškai atsisakyti jam priskaičiuoto ir išmokamo atlyginimo 

(užmokesčio), nuo kurio sumokėti visi mokesčiai bei kiti privalomi atskaitymai.“ 

 

 

 

  

Savivaldybės meras                            Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 

 


